

Entola Holding ApS

Odinsvej 22, 4100 Ringsted

CVR-nr. 38 16 79 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kristine Elton Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entola Holding ApS Odinsvej 22 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 16 79 87
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kristine Elton Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Gelcom ApS, Ringsted NK Greenpower ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i Gelcom ApS og NK Greenpower ApS samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 283 t.kr. mod et overskud sidste år på 450 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 282 t.kr. mod et overskud sidste år på 461 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.792 t.kr. mod 4.690 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 102 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.744 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 4.792 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.569	20.414
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	-26.569	10.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.560	450.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	27.333	14.570
Andre finansielle indtægter	955	0
Finansielle omkostninger	-1.572	-15.142
Resultat før skat	282.707	460.059
Skat af årets resultat	-1.105	1.210
Årets resultat	281.602	461.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.560	450.217
Udbytte for regnskabsåret	250.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-250.958	-47.848
Disponeret i alt	281.602	461.269

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	17.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>17.500</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.905.667	3.623.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.905.667</u>	<u>3.623.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.913.167</u>	<u>3.640.607</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	195.875	205.625
	Varebeholdninger i alt	<u>195.875</u>	<u>205.625</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	396.392	639.074
	Udskudte skatteaktiver	4.773	4.714
	Tilgodehavende selskabsskat	0	63.090
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.694	28.151
	Andre tilgodehavender	818	3.160
	Periodeafgrænsningsposter	4.737	2.370
	Tilgodehavender i alt	<u>481.414</u>	<u>740.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.641</u>	<u>103.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.930</u>	<u>1.049.736</u>
	Aktiver i alt	<u>4.792.097</u>	<u>4.690.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.639.973	3.357.413
Overført resultat	804.297	1.055.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	58.900
Egenkapital i alt	4.744.270	4.521.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	24.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.468	43.016
Selskabsskat	10.776	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	14.082	22.745
Anden gæld	1	78.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.827	168.775
Gældsforpligtelser i alt	47.827	168.775
Passiver i alt	4.792.097	4.690.343

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.907.196	1.103.103	57.200	4.117.499
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	450.217	-47.848	58.900	461.269
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.357.413	1.055.255	58.900	4.521.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	282.560	-250.958	250.000	281.602
	50.000	3.639.973	804.297	250.000	4.744.270

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	127.650	127.650
Kostpris 31. december	<u>127.650</u>	<u>127.650</u>
Afskrivninger 1. januar	-110.150	-100.150
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-120.150</u>	<u>-110.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.500</u>	<u>17.500</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	<u>324.705</u>	<u>265.694</u>
Kostpris 31. december	<u>324.705</u>	<u>265.694</u>
Opskrivninger 1. januar	3.357.413	2.907.196
Årets resultat	<u>223.549</u>	<u>450.217</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.580.962</u>	<u>3.357.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.905.667</u>	<u>3.623.107</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Gelcom ApS	Ringsted	100 %
NK Greenpower ApS	Ringsted	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
